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Tulevaisuusohjelma linjaa tulevaisuuden tavoitteita ja toimintatapoja Kau-
niais ten suomenkielisessä perusopetuksessa. Tulevaisuusohjelman avulla
pe rus ope tus toteuttaa Kauniaisten kaupungin strategiaa ja oppimista kohti
tu le vai suut ta. Tulevaisuusohjelma kuvaa, miten perusopetuksessa ke hi te-
tään oppimista ja opetusta. Maailma, jossa koulu toimii, on jatkuvassa
muu tok ses sa. Koulun on oltava proaktiivinen toimija, joka kykenee vas taa-
maan maailman muutokseen ja tukemaan lapsia ja nuoria tulevaisuudessa
tar vit ta vien taitojen ja valmiuksien kehittymisessä.

Tulevaisuusohjelman toteuttaminen edistää opetussuunnitelmassa olevia
toi min nan tavoitteita.

Tulevaisuusohjelma 2017-2021 on järjestyksessä kolmas. Tämänkertaista
tu le vai suus pro ses sia edelsi opetussuunnitelmatyö OPS2016, joka to teu tet-
tiin edeltävien tulevaisuusprosessien kaltaisena dialogina. Siksi tu le vai-
suus työ haluttiin toteuttaa tällä kertaa uudenlaisella työskentelytavalla, jo ka
osaltaan myös tukee tulevaisuusajattelun henkeä; totuttuja toi min ta ta po ja
kyseenalaistetaan ja uutta kokeillaan, jotta tuotetaan monenlaisia oi val luk-
sia.

Tulevaisuustyöskentelyn varsinaisena moottorina ja sieluna toimi in nok kai-
den ja tulevaisuudesta kiinnostuneiden opettajien Passion Team. Kaikilla
opet ta jil la oli mahdollisuus osallistua ryhmän toimintaan. Ryhmään kuului
opet ta jia sekä Mäntymäen että Kasavuoren koulusta. Lisäksi molempien
kou lu jen oppilaat osallistuivat tulevaisuustyöpajoihin. Huoltajille, Kau niais-
ten kouluyhdistykselle ja opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan jäsenille
jär jes tet tiin oma työpajansa. Lisäksi molempien koulujen huoltajille ja ylä-
kou lun oppilaille teetettiin tulevaisuuskysely. Tulevaisuustyöskentelyä johti
oh jaus ryh mä, johon kuuluivat opetuspäällikkö, molempien koulujen rehtorit
se kä Great Minds Oy:n edustajat.

Tulevaisuusohjelma 2017-2021 on nimeltään WOW! Linnunradan käsikirja
Kau niais ten perusopetukselle. Siinä toiminnan lähtökohdaksi on asetettu
Kau niais ten perusopetukselle valmentaa lapsia ja nuoria tulevaisuuden elä-
mää varten:

- Kasvatamme muutokselle myönteisiä lapsia ja nuoria, joilla on
ha lua ja kykyä oppia uutta ja ottaa uusia toimintatapoja käyttöön.

- Kannustamme heitä kanssaihmisten hyvän huomioiden oman
po lun luomiseen kohti onnellisuutta ja omien unelmien mah dol lis-
ta mis ta.



- Rohkaisemme sinnikkyyteen määrätietoisen tekemisen ja ko kei-
le mi sen kautta.

Tulevaisuusohjelman tavoitteet:

1. Vahvistamme koko kouluyhteisön hyvinvointia määrätietoisesti;
se on perusta oppimiselle.

2. Lisäämme luovuutta ja syvennämme oppimista kokeilemalla uut-
ta ja haastamalla perusolettamuksia; uskallamme myös epä on-
nis tua.

3. Olemme teknologiahalukkaita; meillä on kykyä ja innokkuutta
omak sua uutta tekemisen tapaa.

4. Kasvamme glokalisaatioon; pidämme yhteyttä toisiimme ja huo-
leh dim me ympäristöstä ja toisistamme koko universumin tasolla.

5. Vahvistamme sosiaalisia taitoja ja hyvän tekemisen tahtoa; yh-
tei nen tekeminen on meille tärkeää.

Tavoitteiden toteutumista seurataan suunnitelmallisesti erilaisten mit ta rei-
den avulla, jotka on kuvattu tulevaisuusohjelman sivulla 8.

Lukuvuosittain päätetään tulevaisuusohjelman tavoitteisiin liittyvä teema.
Tee mas ta päätettäessä huomioidaan sen ajankohtaisuus yhteiskunnassa.
Lu ku vuo den pääteema on perusopetuksen yhteinen ja se voidaan jakaa
pie nem piin alateemoihin ikäkausille sopiviksi.

Liite: Kauniaisten perusopetuksen tulevaisuusohjelma

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy suo men-
kie li sen perusopetuksen tulevaisuusohjelman, jonka avulla perusopetus to-
teut taa valtuuston hyväksymää kaupungin strategiaa vuosina 2017-2021.

..........

Puheenjohtaja Mollgren ehdotti jäsen Laurin kannattamana, että va lio kun ta
hyväksyy tulevaisuusohjelman niin, että tulevaisuusohjelmaan sivulle 10
teh dään oikaisu ”suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan
jä se nil le järjestettiin omat työpajansa”.

Päätös:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyi yk si mie li-
ses ti suomenkielisen perusopetuksen tulevaisuusohjelman muutoksella, et-
tä sivulle 10 tehdään oikaisu ”suomenkielinen opetus- ja var hais kas va tus-
lau ta kun nan jäsenille järjestettiin omat työpajansa”.


